[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ИМИССКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРАГИНСКОГО РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

КОМИССИЯ ПО ПРЕДУПРЕЖДЕНИЮ И ЛИКВИДАЦИИ ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ СИТУАЦИЙ И ОБЕСПЕЧЕНИЮ ПОЖАРНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ

РЕШЕНИЕ
        10.02.2016 г.			          с.Имисское 					№4

Об утверждении сметы на проведение эвакуации

		В целях расчета потребности в материальных и финансовых ресурсах для предупреждения и ликвидации ЧС, вызванных паводком, в соответствии со  статьёй  14 закона Российской Федерации от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 1  статьи 7 Устава Имисского  сельсовета:

1. Утвердить смету  на эвакуацию населения и сельскохозяйственных животных в случае угрозы подтопления населенных пунктов  Имисского сельсмовета в 2016 г.  в сумме  163 440 руб. (прилагается)

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

5. Решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель комиссии							А.А.Зоткин

image1.png